

## Nota van inlichtingen 2 - Accountantsdiensten in twee percelen

5 mei 2022

**INVESTNL**

Bijgaand treft u de Nota van inlichtingen 2 inzake de aanbesteding 'Accountantsdiensten in twee percelen' van Invest-NL.

Met vriendelijke groet,  
Pro 10 B.V.

| Nr. | P1 | P2 | Categorie | Verwijzing                                                               | Vraag                                                                                                                                                          | Antwoord                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-----|----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.  |    | X  | Contract  | Het antwoord op vraag 37 van Nvl 1 - ARVODI artikel 22.4                 | Het antwoord heeft alleen betrekking op perceel 1. Kunt u bevestigen dat het antwoord ook van toepassing is op perceel 2?                                      | Dit kunnen wij bevestigen.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 2.  |    | X  | Contract  | Het antwoord op vraag 24 van Nvl 1 - conceptovereenkomst Art. 11.4       | Het antwoord heeft alleen betrekking op perceel 1. Kunt u bevestigen dat het antwoord ook van toepassing is op het gelijklopende art. 11.4 van perceel 2?      | Dit kunnen wij bevestigen.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 3.  |    | X  | Contract  | Het antwoord op vraag 28 van Nvl 1 - conceptovereenkomst art. 8.1 en 7.2 | Het antwoord heeft alleen betrekking op perceel 1. Kunt u bevestigen dat het antwoord ook van toepassing is op het gelijklopende art. 7.1 van perceel 2?       | Dit kunnen wij bevestigen.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 4.  |    | X  | Contract  | Het antwoord op vraag 41 van Nvl 1 - ARVODI artikel 14.2                 | Het antwoord heeft alleen betrekking op perceel 1. Kunt u bevestigen dat het antwoord ook van toepassing is op perceel 2?                                      | Dit kunnen wij bevestigen.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 5.  |    | X  | Contract  | Nota van inlichtingen - antwoord vraag 45                                | In de vraag lijkt een deel van de tekst weggevalen. Er wordt verwezen naar een 'volgende bepaling' die echter niet te zien is. Kunt u deze tekst alsnog tonen? | <p>Deze vraag bevat niet meer tekst dan opgenomen in Nota van inlichtingen 1.</p> <p>Voor de volledigheid geldt dat aan artikel 13 van de ARVODI-2018 de volgende bepaling wordt toegevoegd:</p> <p>Opdrachtgever is net als Opdrachtnemer verplicht om zich te houden aan de geheimhoudingsplicht, zoals opgenomen in artikel 13.1 en 13.2 van de ARVODI-2018, tenzij de wet (waaronder de Wet openbaarheid van bestuur) of een uitspraak van de rechter de Opdrachtgever tot openbaarmaking verplicht.</p> |

| Nr. | P1 | P2 | Categorie | Verwijzing                                                                    | Vraag                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Antwoord                                                                                                                                                                                                   |
|-----|----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 6.  |    | X  | Contract  | Nota van Inlichtingen - antwoord op vraag 44                                  | Wij zijn van mening dat Opdrachtnemer zich voor perceel 2 niet zal kwalificeren als Verwerker. In het antwoord op vraag 44 geeft u aan dat dit ook uw verwachting is. Kunt u er daarom mee akkoord gaan dat de Verwerkersovereenkomst niet van toepassing is op perceel 2?                                                                                                                           | Akkoord. Indien gedurende de looptijd van de Overeenkomst blijkt dat Opdrachtnemer handelt als verwerker van persoonsgegevens, zullen in dat geval geschikte verwerkingsvoorwaarden worden overeengekomen. |
| 7.  |    | X  | Contract  | Het antwoord op vraag 43 van Nvl 1 - conceptovereenkomst art. 3.1             | Het antwoord heeft alleen betrekking op perceel 1. Kunt u bevestigen dat het antwoord ook van toepassing is op perceel 2?                                                                                                                                                                                                                                                                            | Dit kunnen wij bevestigen.                                                                                                                                                                                 |
| 8.  |    | X  | Contract  | Het antwoord op vraag 32 van Nvl 1 - conceptovereenkomst art. 3.3             | Het antwoord heeft alleen betrekking op perceel 1. Kunt u bevestigen dat het antwoord ook van toepassing is op het gelijklopende art. 3.3 van perceel 2?                                                                                                                                                                                                                                             | Dit kunnen wij bevestigen.                                                                                                                                                                                 |
| 9.  |    | X  | Contract  | Het antwoord op vraag 27 van Nvl 1 - conceptovereenkomst art. 8.6 en art. 7.6 | Het antwoord heeft alleen betrekking op perceel 1. Kunt u bevestigen dat het antwoord ook van toepassing is op het gelijklopende art. 7.6 van perceel 2?                                                                                                                                                                                                                                             | Dit kunnen wij bevestigen.                                                                                                                                                                                 |
| 10. |    | X  | Contract  | Het antwoord op vraag 26 van Nvl 1 - conceptovereenkomst Art. 9.2             | Het antwoord heeft alleen betrekking op perceel 1. Kunt u bevestigen dat het antwoord ook van toepassing is op het gelijklopende art. 9.2 van perceel 2?                                                                                                                                                                                                                                             | Dit kunnen wij bevestigen.                                                                                                                                                                                 |
| 11. |    | X  | Contract  | Het antwoord op vraag 23 van Nvl 1 - conceptovereenkomst Art. 12.12           | Het antwoord heeft alleen betrekking op perceel 1. Kunt u bevestigen dat het antwoord ook van toepassing is op het gelijklopende art. 12.12 van perceel 2?                                                                                                                                                                                                                                           | Dit kunnen wij bevestigen.                                                                                                                                                                                 |
| 12. |    | X  | Inhoud    | Beschrijvend document 5.3.3 Onderdeel 3: Kwaliteit team                       | In punt b) van onderdeel "Onderdeel 3: Kwaliteit team" staat momenteel benoemd dat de beschrijving van dit onderdeel inclusief de CV's moet betreffen. Het aantal maximum pagina's voor dit onderdeel wordt gesteld op drie. Wij gaan er vanuit dat de CV's niet worden meegerekend in het maximum aantal pagina's en dat we deze als bijlage dienen aan te leveren. Kunt u onze aanname bevestigen? | Dit kunnen wij bevestigen.                                                                                                                                                                                 |
| 13. |    | X  | Inhoud    | Beschrijvend document 5.3.1 Onderdeel 1: Aanpak Financial Audit               | In punt f) van onderdeel "Onderdeel 1: Aanpak Financial Audit" staat momenteel benoemd dat de inschrijver een geanonimiseerd voorbeeld van een auditplan en managementletter te overleggen. Wij gaan er vanuit dat dit voorbeeld niet worden meegerekend in het maximum aantal pagina's en dat we deze als bijlage dienen aan te leveren. Kunt u onze aanname bevestigen?                            | Dit kunnen wij bevestigen.                                                                                                                                                                                 |